CmupHoBa BepoHuka BanepbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

CmunpHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmunpHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmunpHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmunpHoBa B.B.

CmupHosa B.B.

CMupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

06.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

13.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

07.05.2024

CBepeHun

CMmupHoBa BepoHunka BanepbeBHa

007909

23.03.2012

Ob6beKT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

[OM C 3eM.
y4acTKOM

AOM C 3eM.
y4aCTKOM

[IOM C 3eM.
y4acTKOM

KBapTUpa

3eM. y4acToK

KBapTupa C
3em.
Y4yacTKoM

AOM C 3eM.
y4aCTKOM

[lIOM C 3eM.
y4acTKOM

AOM C 3eM.
y4aCTKOM

3€eM. y4acCcToK

[OM C 3eM.
y4acTKOM

AOM C 3eM.
y4aCTKOM

3€eM. y4acCToK

KBapTUpa

3€eM. y4acCToK

KBapTMpa C
3€M.y4acTKOM

[IOM C 3eM.
y4acTKOM

AOM C 3eM.
y4aCTKOM

KBapTMpa C
3emM.
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABMXXMNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABMXUNMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

CMupHoBa B.B.

CMupHoBa B.B.

CMmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmunpHoBa B.B.

CmunpHosa B.B.

CmunpHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CMmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CMupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

11.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

26.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

06.06.2024

09.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

27.06.2024

29.06.2024

30.06.2024

AOM C 3eM.
y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTMpa C
3emM.
yHacTKOM

3€eM. y4acCToK

[OM C 3eM.
y4acTKOM

[1OM C 3eM.
Yy4acTKOM

KBapTUpa

[I0M C 3eM.
Yy4acTKOM

[IOM C 3eM.
y4acTKOM

AOM C 3eM.
y4aCTKOM

KBapTUpa

3€M. y4acCToK

KBapTupa ¢
3eMm.
Y4yacTKoMm

[lIOM C 3eM.
y4acTKOM

KBapTupa

3eM. y4acToK

AOM C 3eM.
y4aCTKOM

3€eM. y4acCToK

KOMHaTa

3€eM. y4acCToK

[OM C 3eM.
Yy4acTKOM

[1OM C 3eM.
Yy4acTKOM

3€eM. y4acCcToK

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBVMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN



	Смирнова Вероника Валерьевна

