

Смирнова Вероника Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнова Вероника Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		007909			
Дата включения в реестр членов РОО		23.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49	Смирнова В.В.	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50	Смирнова В.В.	02.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51	Смирнова В.В.	02.04.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
52	Смирнова В.В.	03.04.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
53	Смирнова В.В.	06.04.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
54	Смирнова В.В.	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55	Смирнова В.В.	11.04.2024	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
56	Смирнова В.В.	11.04.2024	квартира с зем. Участком	рыночная	Оценка недвижимости
57	Смирнова В.В.	13.04.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
58	Смирнова В.В.	17.04.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
59	Смирнова В.В.	19.04.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
60	Смирнова В.В.	22.04.2024	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
61	Смирнова В.В.	25.04.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
62	Смирнова В.В.	26.04.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
63	Смирнова В.В.	26.04.2024	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
64	Смирнова В.В.	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65	Смирнова В.В.	27.04.2024	zem. участок	рыночная	Оценка недвижимости
66	Смирнова В.В.	02.05.2024	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
67	Смирнова В.В.	03.05.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
68	Смирнова В.В.	04.05.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
69	Смирнова В.В.	07.05.2024	квартира с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости

70	Смирнова В.В.	11.05.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
71	Смирнова В.В.	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72	Смирнова В.В.	15.05.2024	квартира с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
73	Смирнова В.В.	16.05.2024	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
74	Смирнова В.В.	17.05.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
75	Смирнова В.В.	22.05.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
76	Смирнова В.В.	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77	Смирнова В.В.	26.05.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
78	Смирнова В.В.	27.05.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
79	Смирнова В.В.	27.05.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
80	Смирнова В.В.	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81	Смирнова В.В.	29.05.2024	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
82	Смирнова В.В.	31.05.2024	квартира с зем. Участком	рыночная	Оценка недвижимости
83	Смирнова В.В.	03.06.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
84	Смирнова В.В.	06.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85	Смирнова В.В.	09.06.2024	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
86	Смирнова В.В.	15.06.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
87	Смирнова В.В.	17.06.2024	zem. участок	рыночная	Оценка недвижимости
88	Смирнова В.В.	18.06.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
89	Смирнова В.В.	19.06.2024	zem. участок	рыночная	Оценка недвижимости
90	Смирнова В.В.	21.06.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
91	Смирнова В.В.	21.06.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
92	Смирнова В.В.	27.06.2024	zem. участок	рыночная	Оценка недвижимости
93	Смирнова В.В.	29.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94	Смирнова В.В.	30.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости